inscrita no CNPJ sob o nº 06.190.976/0001-50, oriunda do Pregão Eletrônico nº 005/2024, 
tendo o contrato como objeto contratação de empresa especializada no fornecimento 
contínuo de Hortifruti , para atender às demandas da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA 
INFÂNCIA E DA JUVENTUDE, tendo o acréscimo, o valor de R$ 175.044,96 (Cento e 
setenta e cinco mil, quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos.). Determina que 
sejam adotados os procedimentos visando à contratação em tela.

Campos dos Goytacazes, 29 de Janeiro de 2026

LEON GOMES CELESTINO
Presidente da Fundação Municipal

a Infância e da Juventude
Matrícula nº 42.457